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Sarnmendrag, innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse

Beskriver stikking,røsking, innsamlingav jordprøver, geofysikk og geologi.
Grøfting gjort over IP-anom. i Storhusmannsberget,NGU målte CP, det ble målt Minigun(SL) i Ramfjellogved
Vatne-elva (EA-anornalien).
Kartlegging av forkastning ved Lillefjell Gr.
Mikroskopering viser opptil 1 vol.% blyglans i prøver fra Storhusmannsberget.Kan forklare de geokjemiske
anomaliene i bekkesedimentene.
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middelsgod ledende sone, neppe nassiv sulfid. SF 385 - 10 / 30 - 40 V.

Det er vanskelig å gjøre noe mere med anomalien bortsett fra boring. Et
faktum er at bekkesedimentprøveneikke har gitt noen markert anomali i
dette onrådet. Det er nærliggende å tende seg en sinkrik malmlins som
årsak til denne anomalien.

IP-nettet - 68 ble oppmålt med Minigun og dette ga stort sett speedte
anomalier, samhørige med IP-anomaliene.

Det største måleområdet var i -69 området ved Ramfjell Grube, syd i
Meråkerføttet. Målenettet ble holdt innenfor kvartsitthorisonten,som
gruben ligger i. Et ganske stort område ble målt, ca. 2 km langt. Man
hadde hele tiden spredte og lite sammenhengende anomalier. Røsking på
enkelte utvalgte anomalier ga hele tiden svake impregnasjonermed kopper-
kis og svovelkis, men de ble atdri massive. Anomalien utenfor kvartsitten
viste seg å føre bare grafitt. Lengre mot vest, i Ramskaret ble også målt
og endel anomalier påvist, den også disse viste bare meget fine impregna-
sjoner, vesentligst svovelkis og magnetttt i gabbro. Kopperkis fantes bare
som spor mindre enn 0.1% Cu.

Man kan ennå ikke betrakte dette området som ferdig-prospektert.

Geologi.

I Storhusmannsberget ble registreringen av blotninger i IP-nettene fullført
og et ajonr geologisk kart over området er ferdigtegnet.Nord for Anna
skjerp finnes omtrent ikke blotninger.

Ved Lillefjell Grube ble det gjort forsøk på å vise at man har her en
forkastning i forbindelse med gruva med retning ca. Cå-V.En tynn sone
med en lys bergart ble fulgt nordover til den forsvant ved den antatte
forkastningen. Senere ble den funnet igjen ca. 2 km lenger nord, vest
av Svartåtjern. Kalksoner som ble funnet under kartleggingen i 1967 øst
for Løddølja-sjøene, ble funnet igjen på sydsiden av forkastningstraseen
og fulgt et par hundre meter sydover for den igjen forsvant. Kalken fører
kromglimmer og er sannyynligvis den samme som man har ved Meråker stasjon.
Der kalken ble gjennfunnet er den flyttet mot vest ca. 100 m. Dette kan
være forårsaket av en lokal fold, men kan oEså sees som et tegn på at man
virkelig har med en forkastning å gjøre. Den nordlige blokken vil da være
relativt forflyttet mot øst.

I Ramfjellområdet fulgte kartleggingen opp kvartsett soner mot syd. Kvart-
setten ligger mellom to forskyvningsplaner,men innen sonen er det også
fler mindre skyveplan. Mineraliseringen er meget spredt og det er lite som
tyder på at man har sammenhengendemalmførende horisonter. Det er heller
ikke påtruffet massiv malm noen steder.

Meningen var også å karlegge den nedre grense til F4gengabbroen. Denne
grensen er meget diffus og sedimentene blir mere og mere oppblandet av
gabbroide bergarter. I Ramskaret ble de i denne sonen registrert en rekke
rustpartier, som ble målt og røsket på. Som nevnt ble resultatet negativt.

Lynnebergs grønnskifersoneble fulgt sydover og en sone med fyllittoppblandet
gråvakke likeså, slik at man kunne kontrollere struktnrene i området.

En flyelektromagnetiskanomali 0 N0 for Langesund Grube, ble befaret,
men det fantes ingen blotninger i området-som kunne gi en pekepinn om
anomaliårsaken. En rustsone ved Renåa, vest for Meråker, ble beitart,men
viste seg å vere grafitt og svovelkisholdigegneiser.
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Ved mikroskopiske undersøkelser av slip fra borhullene i Storhusmannsbergetn
er det fastslått at en av de mineraliserte soner fører opptil 1 volum%
blyglans. Ut fra dette kan man da vurdere den merkelige Pb/Zn anomalien fra
bekkesedimentene ved Vatneelva syd for Fossvatn i et nytt lys. Det finnes
altså Pb-holdige mineraliersing i området, og innen denne speseelle
geologiske formasjonen.Pb/Zn-anomalien bør derfor undersøkes noe nærmere.

Mikroskopering har også bekreftet at Kollen syd for Storhusmannsbergethar
en noe uvanlig mineralsammensetning.Den fører plagioklas av andesin-
sammensetning og to typer amfibol, noe av den omvandlet til kloritt. I
partier er den tydelig oppknust og dette kan sees av plagioklaslameller
med albittstriper.Stripene er ofte beyd og avslitt av mikroforkastninger.
I slike soner er det også nydannet albilt. I svakhetssoneneer det trengt inn
sulfidløsninger, noe som kan sees ved at sulfidene har fortrengt delvis
plagioklas og amfibol. Bergarten er meget basisk, men noe fri kvarts finnes
og den kan få betegne&sen kvarts-hornblende-Mabbro.

Diverse.

Røsker og gjennetående borhull er blitt innmålt og plassert på kart. Det
ble tatt opp et høydeprofil gjennom røsk I og DBH 6/67 til støtte for et
eventuelt borhullsprogram.

En rekke typestuffer fra Meråker er innsamlet.

Høsten 1969 ble det foretatt muting av 16 punkter i Meråkerfeltet.

Skorovatn, 5. februar 1970.

Arve Haugen
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